

# 成都工贸职业技术学院全国大学生集成电路创新创业大赛竞赛用训练耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院全国大学生集成电路创新创业大赛竞赛用训练耗材采购项目		
项目编号	信息工程学院-2025-JWK-08		
采购预算(元)	49500.00		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都远阳合力商贸有限公司	49407.00
	第二成交候选人	成都欣美盛电子科技有限公司	49432.00
	第三成交候选人	成都四匠能源有限公司	49480.00
成交供应商	成都远阳合力商贸有限公司		
成交价(元)	49407.00		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025年6月11日		
询价小组人员	王继炯、郭意、宁贵敏		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	信息工程学院		
联系人	彭老师		
联系电话	028-61835083		
采购单位地址	成都市郫都区港通北三路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	货物名称	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌和规格型号
	锡膏	40	个	208.00	8320.00	OLK 1.0L-3018 无铅中文焊膏 2.焊浆 500g/瓶
	水口钳	100	把	8.00	800.00	微芯源 65#高碳钢
	助焊笔	100	根	9.00	900.00	德乐达 毛笔尖、空笔 不含助焊剂
	PCB 板夹	12	个	55.00	660.00	特力嘉 五边形夹具、四个夹子+一个 3倍放大镜, 可调高度
	防静电服	25	套	18.00	450.00	嘉和 白色大褂+静电帽, 尺寸: XL
	防静电服	40	套	18.00	720.00	嘉和 白色大褂+静电帽, 尺寸: XXL
	防静电服	25	套	18.00	450.00	嘉和 白色大褂+静电帽, 尺寸: XXXL
	防静电服	10	套	18.00	180.00	嘉和 白色大褂+静电帽, 尺寸: XXXXL
	防静电指套	10	袋	42.00	420.00	嘉和 切口、M 码, 每袋需配重 500 克
	防静电手环	50	个	7.00	350.00	嘉和 有线式、1.5 米线长
	烙铁头	30	根	52.00	1560.00	快克 小刀头、长 14.2cm, 刀刃 0.4cm, 刀长 1.3cm
	物料盒	100	个	2.00	200.00	联生 150*97*54, 蓝色款
	物料盒	100	个	2.00	200.00	联生 151*97*54, 黄色款
	物料标签贴纸	10	套	15.00	150.00	熙和 300 贴每套, 25*12mm (防水)

	防静电袋	10	套	9.50	95.00	明星旺 12*15cm, 每套 100 个
	防静电袋	10	套	6.50	65.00	明星旺 8*9cm, 每套 100 个
	防静电袋	10	套	9.50	95.00	明星旺 14*15cm, 每套 100 个
	防静电袋	10	套	31.00	310.00	明星旺 20*30cm, 每套 100 个
	防静电袋	2	套	70.00	140.00	明星旺 40*45cm, 每套 100 个
	烙铁头修复膏	10	盒	25.00	250.00	鹿仙子 铝盒装, 配磨头石, 净重 30G
	手工用助焊膏	5	罐	100.00	500.00	维修佬 免清洗, 高绝缘阻抗, 焊油型号 223
	探针	100	根	4.00	400.00	宇宙悍将 直上圆头 0.99mm
	探针	100	根	4.00	400.00	宇宙悍将 大圆头 1.8mm
	探针	100	根	4.00	400.00	宇宙悍将 平头 1.5mm
	探针	100	根	4.00	400.00	宇宙悍将 绕线针套, 绕线空间 7.5mm
	探针	100	根	4.00	400.00	宇宙悍将 焊线枕套, 焊线空间 7.5mm
	鳄鱼夹	1	套	65.00	65.00	源芯达盛 黄铜, 开口 8mm, 每套包含 25 对夹
	万用板	100	张	3.00	300.00	Wxrkdz 6*8cm, 2.54 孔径, 单面镀锡板
	锡膏稀释剂	10	瓶	8.00	80.00	鹿仙子 SMT 用锡膏稀释剂, 每瓶 10ML
	炉温测试套件	1	套	260.00	260.00	瑞安林云 具备波峰焊、回流焊温度测试功能

	PCB 洗板刷	30	把	10.00	300.00	新力泰 大号, 175mm 长, 刷头 18*60mm
	烙铁头清洁 海绵	1000	个	2.00	2000.00	天胜 黄色, 长方形 40*55*1.5mm
	PCB 板插槽周 转架	50	个	7.00	350.00	联川 480*140mm
	锡条	30	根	190.00	5700.00	同方 环保, 无铅, 锡含量 99.3%, 每根重 500g
	标签纸	5	套	65.00	325.00	离草 箭头, 中号规 格 (12*8.5mm), 单张 220 个, 单套 220 张
	电动螺丝刀	10	把	98.00	980.00	得力 扭矩可调节, 带 12 个常规批头, 带加磁器
	FLU400DB 洗 板水	4	瓶	80.00	320.00	易力高 400ml 带刷 子 (FLU400DB)
	压缩空气除 尘罐	4	瓶	58.00	232.00	VLOGGER 红色
	防静电无尘 布	4	包	45.00	180.00	嘉和 4008 超细 4*4 (400 片)
	微雪 ESP32 开发板 2.8 寸电容触摸 屏 WiFi 蓝牙 LVGL 智能显 示屏模块	4	套	200.00	800.00	微雪 ESP32-S3-Touch-LC D-2.8【触摸版】
	微雪 ESP32-S3 迷 你开发板模 块	25	套	36.00	900.00	微雪 ESP32-S3-Zero (贴 片版)
	TS1200A 烙铁 头	15	支	50.00	750.00	快克 TSS02-SK-小 刀头
	TS1200A 烙铁 头	15	支	50.00	750.00	快克 TSS02-1C-马 蹄头
	TS1200A 烙铁 头	15	支	50.00	750.00	快克 TSS02-2C-马 蹄头
	CW8200 助焊 剂	4	支	30.00	120.00	ITW CW8200

	精密仪器清洗 99%酒精	2	瓶	40.00	80.00	倍思特 1L 桶/约 1.56 斤
	3d 打印耗材 Ultrafuse PLA Pro 增韧 1.75mm	5	卷	120.00	600.00	巴斯夫 白色 1.75mm 750g
	焊锡丝	50	卷	183.00	9150.00	同方 99.3%无铅锡线 0.6mm 【总重 500 克】
	焊锡丝	50	卷	112.00	5600.00	同方 63%焊锡量 0.6mm 【总重 500 克】